
% SMLOUVA o otto

čisto objednatele: 885/0iRM/2016

(schválena na jednání RM dne 12.09.2016, (">. usn. 889)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89:20012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 02)

Touto Smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny

za jeho prevedení.

1. Objednatel: Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zastupce: lng, Jindřich Vařeka, starosta

IČ: 00243132

DIČ: (200243132

Bankovní spojení: Česka Spořitelna, a. 3.

Č. učtu: 2ooosr-52tsaasosioaoo

Za finanční plnění odpovida: Ivana Zelenkova, referent OE

Za vecne plnění odpovídá: Ing. Milan Štufka, vedoucí OIRM

Za věcný obsah odpovídá: Mgr. Petr Nemec, vedeticí OPVZ

Za obsahovou a technickou specifikaci plneni odpovídá: Ing. Eva Černá, reieren

a

2. Zhotovitel: HDKO-VH s.r.o.

Sídtoímísto podnikani: Vlčnov 668

Statutární zastupce: Ing.Viadislav Hrubeš, jednatel společnosti

lČ:„ 26918882

DIC: (326918862

išankovni spojeni: Ceska spořitelna a.s.

Ciste učtu: 1540835389í0800

Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brne, oddíl C vložka 45395 dne 11.2.2004

(dále jen „zhotovitel“)

|. Předmět Smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dilo „Výměna sedaček v kině Přibram'í,

tj. dodávku a montáž sedaček typu C BUBU, potahova tatka lTALVELLUTI, odstín č. 220 — tmavě modrá

barva do hlediště kina v Příbrami, Legionářů 400, Příbram VII v rozsahu, kvalitě a za použití konkrétních

materiálů uvedených v cenove nabidce ze dne 12.09.2016, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

lí. Rozsah dila

2.1. Zhotovitel je povinen provest dílo v tomto rozsahu — dodávka a montáž sedaček v celkovém počtu míst

k sezení 259, ztoho 249 kusů jednosedadel a 5 kusů dvousedadel. Součásti díla je i předání dokumentace

a dokladů, ktere se. ke zboží vztahují.

2.2, Smluvený předmět díla musí být proveden v souladu s platnými právními předpisy ČR, příslušnými

státními technickými normami a touto smlouvou,

Ill. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provest a předat předmět dila dle čl. !., odst. 1. v době:

' zahájení prací: do 7 dnů od podpisu smlouvy

_|



: dokončení praci (řadně dokončení a předání dila dle čl, Vll., odst. 1.): do 2 týdnů od

písemné výzvy objednatele k zahájení montáže sedaček s tím, že termín montáže

sedaček se předpokládá nejdříve v polovině prosince 2016, nejpozději v lednu 201?

-3.2. Objednatel se zavazuje, že řadně provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu podle

čl, iv. této smlouvy,

IV. Cena za dilo

dirt. Cena díla je stanovena vsouiadu se zákonem o cenách o. 52Bi1990 Sb, Cena díla je stanovena na

zaklade cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkove ceny uvedené

v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu,

který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných praci a dodávek, které v nabídce zhotovitele

obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v terminu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a

její výše byl odsouhlasen obema smluvními stranami.

4,2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č, 528l1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly.

že cena za zhotovení dila činí:

1.191.400 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE cenou NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horni

limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvyseni. V případě:, že

rozsah dita bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provadeni dila dojde ke

zjištění, že některé prace a dodávky při zachování podoby a funkčnosti dila dodány v menším rozsahu,

množství nebo cené, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. menéprace), \! ostatních

případech může být cena uvedena v odst. 4.1. a 4.2. zmenena pouze písemnou dohodou smluvních stran

formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odmena zhotoviteie za splnění všech

ostatních jemu stanovených povinnosti dle této smlouvy.

V. Platební podmínky

5.1. Provedene prace bud0u zhotovitelem fakturovany po jejich dokončení, a to na zaklade objednatelem

(zástupcem objednatele) písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řadně provedených prací.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovidajici daňovému

dokladu podle platných právních předpisů (zejmena zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů). Na faktuře bude uvedena veta: „Projekt ev. č. 126332016 „Výmena sedaček v kině Příbram“ je

spolufinancován ze Státního fondu kinematografie.“

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČ, DIČ

DIČ plátce

předmět dodávky a den jejiho plnění

den odeslání faktury a datum její splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Soucasti faktury bude soupis provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen a písemně

potvrzen objednatelem (jeho zástupcem).

5.4. Zhotovitel předloží fakturu do 15 tí dnů po dokončení a předání dila.

- 2 .



5.5, Splatnost faktury je dohodnuta do 30 dnů po jejím obdržení objednatelem. Dojdesli ze strany

objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli ůrok zprodleni ve výši

0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

5.6. Práce, ktere provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak

je popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu praci nesmějí zařazovat a považují se za součást

celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak,

5.7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací,

je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhlaseně práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou

souhlasí. Na zbývající část taktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádne majetkově sankce, vyplývající

z peněžiteho dluhu objednatele.

5%. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 53“ 106a zákona o

dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně. a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného

zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým

plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtovaná části ceny díla co do částky, odpovídající dani

z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušně částky na účet správce daně se

v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

Vi. Podmínky a způsob provedení díla

6.1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu podle čl. Il. na své náklady a na vlastní nebezpečí a ve lhůtě podle čl.

lll., odst. 1 této smlouvy a za smluvenou cenu uvedenou v čl. lv., odst, 2 této smlouvy.

6.2, Zhotovitel je povinen provest dílo v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich

prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, která se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a

dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení

(vše dále jen „předpisy'j Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veskere

vznikle náklady zhčlovitel. V případě, Že zhotovitel nebude přes písemně upozornění objednatele dle odst.

6.3. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla

na náklady zhotovitele provest jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu dila poskytnul

zhotovitel dle této smlouvy.

6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjisti-li objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné

podmínky této smlouvy. je objednatel oprávněn dožadOvat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vznikle

takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřeně

lhůtě mu k tomu poskytnutá a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je

objednatel oprávněn odstoupit od smlouyy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně

provedená a objednatelem odsouhlaseně práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst.

10,4. této smlouvy.

6.4. Práce, ktere vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel

nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majíclmi

odpovídající odbornou způsobilost .a kvalifikaci.

6.6. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, která patří k plnému dokončení dila tak, aby

bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k ůčelu, pro který je zhotovována, a to i když tyto

nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

G?. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých praci aniž by zhotovitel

mohl uplatňovat jakekoliv sankce vůči objednateli. \! těchto případech je však povinen projednat změnu

sjednaná ceny, případně i termín dokončení díla,

0.3 Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovanem díla, a to až do doby jeho předáni objednateli po

řádném dokončení díla.

- 3



6.9. Zhotovitel je povinen použít pro zhotovení smluveněho dila jen výrobky a výrobní postupy nejlepe

vyhovující stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla.

6.10. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takoveho přerušení se

pak prodlouží termín dokončení díla, V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že

zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele,

termin dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele

neprodlouží.

VII. Předání a převzetí díla

7.1. Zhotovitel je povinen objednatele vyzvat k převzetí díla. Objednatel je povinen dílo bez vad a nedodělků

převzít. O předání a převzetí dila sepíší smluvní strany protokol.

Vili. Odpovědnost za vady

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu a za podmínek stanovených touto

smlouvou, právními předpisy, závaznými technickými normami a následnými písemnými ujednáními

smluvních stran.

8.2. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami

dohodnuta na 24 měsíců a 60 měsíců na nosná části křesel od data řádného dokončení díla (tedy od data

předání díla, případně odstranění posledni vady a posledniho nedostatku zjištěných při předání díla). Po

tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle

volby objednatele bud' odstraní bezplatně na vlastní náklady nebo za ně uhradí objednateli náhradu v níže

popsané výši. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vznikle vzáruční době následnou stavební

činnosti objednatele nebo jím pověřené osoby (vyjma plnění práv objednatele dle této smlouvy) a

poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným

užíváním díla.

8.3. Zhotovitel odpovídá za vady, která má předmět této smlouvy v době jeho předání zhotovitelem a

převzetí objednatelem, Za vady vznikla po této době zhotovitel odpovídá pouze, jestliže byly způsobeny

porušením jeho povinností.

8.4, Objednatel je povinen nejpozději při předání si dilo řádně prohlédnout a případná vady a nedodělky

uvést v protokolu o předání a převzetí, jinak zaniká jeho právo z odpovědnosti za tyto vady a nedodělky

86. Na vady a nedodělky, které objednatel zjistil až po převzetí díla, je objednatel povinen nejpozději do

3 dnů od jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele a vyzvat jej kjejic-h odstraněni.

8.0. Zhotovitel se zavazuje uplatněna vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů od provedená

reklamace.

8.17. Zhotovitel dále prohlašuje, že v době předání a převzetí nebude mít dílo právni vady. Náklady na

odstranění vad a nedodělků, zahrnující zejmena cenu vyměňovaných dílů, náklady na pracovní síly při

demontáži, opravě a montáži, náklady na dopravu a další náklady vzniklá v souvislosti s vadou či

nedodeikem a jejich odstraněním, je povinen z titulu svě odpovědnosti uhradit zhotovitel.

8.8. Objednatel je oprávněn případnou vadu díla odstranit, jestliže dá zhotovitel k takove opravě písemný

souhlas nebo jestliže zhotovitel bez závažného důvodu vady neodstranil ve lhůtě. podle odst. 8.0., a to na

náklad zhotovitele.

|x. NebeZpečí škody a vlastnické právo dila

9.1, Zhotovitel je vlastníkem díla a nese nebezpečí škody na něm až do okamžiku jeho předání a převzetí

objednatelem, kdy nebezpečí škody i vlastnická právo k dílu (nebo jeho příslušné části) přechází na

objednatele.

_ 4



| , 92. Jestliže je objednatel v prodlení s převzetím díla, přechází na nej nebezpečí škody na příslušné části

.. díla prvním dnem prodlení.

_ X. Smluvní pokuty

101. Za prodlení se splněním termínu pro řádně dokončení díla a jeho předání objednateli

se zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 5 DUO," Kč za každý započatý den

prod-lení,

10.2. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacim řízení se

zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo vykazuje

vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vznikle a

smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč. '

10.3. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěna při přejímaoím řízení nebo jinak

uplatněné vady vtermínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši

í.ůůů,— Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.4. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušleho zisku objednatele,

íů.5. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,

oznámí tuto skutečnost zhotoviteli

10.6. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu

XI. Odstoupení od smlouvy

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

Provedení díla v kvalite odpovídajicí předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1)

Provedení díla v dohod nutem termínu.

Provedení dila za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí platnou pravní ůpravou. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za

řádne provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy, a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na

základě nl. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11_3. Objednatel má právo omezit rozsah predmetu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo

zastavením prací nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkove sankce vůči

objednateli.

Xll. Vyšší moc

12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost,

která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně

splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc lze uznat události, ke kterým dojde po podpisu

této smlouvy, a kterým nemohla smluvní strana, již se týkají, zabránit.

12.2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně nejpozději do 5 dnů

písemně uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení. Marne uplynutí

této lhůty má za následek zánik práva dovolávat sa okolností vyšší moci.

12.3. Po dobu trvání okolnosti vyssi moci se přerušuje účinnost této smlouvy a smluvní strany nejsou

povinny plnit sve závazky z této smlouvy.

- 5



).

' 12.4, Jestliže okolnost vyšší moci trvá déle než 5 měsíců, jsou smluvní strany povinny si dohodnout

' odpovídající Změny této smlouvy. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna

__ jednostranným písemným prohlášením doručeným druhe smluvní straně od této smlouvy odstoupit.

' XIII. Ostatni ujednání

13.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhe do pěti

dnů ode dne doručení. Jine zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

í3.2_ Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu

Smlouvy.

13.3. Práva a závazky, která pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případně právní

nástupce.

13.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti :: této smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést Svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze

s písemným souhlasem objednatele.

13.5. Vstup na místo provádění díla mají povolen jen přímí účastnici prací, tj. zaměstnanci zhotovitele a

jeho subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující kontrolu provádění díla, pracovníci státního dohledu,

kontrolních orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele,

13,6, Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vest při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a která při

jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohroženi bezpecneho

stavu a provozu technických zařízení a objektů. Deíin uje a předá rizika BOZP na pracovišti.

13.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné

věci, jichž bylo při plnění závazků použito a tělo odpovědnosti se nemůže zbavit.

13.8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikovaná v ČR, schválená autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

13,9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytne míře standardního provozu

v souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy o dílo.

13.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

13.11. Další vzájemně vztahy, neupravená ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

13.12. Zhotovitel bere na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat informace

v souladu ee zákonem č. íOBílQQQ Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě a

z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89í2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

13.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakekoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udanýoh nepravdivých udajů.

l3.14. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

13.15. Případně rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde-li kdohode, předloží věc soudu, Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského

soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními

- 6



stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních

předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99l1963 Sb. v platném znění).

13.16. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma, Jakákoliv vedlejši ujednání,

nejsou—li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

L 13,171 Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to rajského-koliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihíednutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazuji, že

v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co

možná nejblížší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minule

dohody,

13.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č.1 cenová nabídka na dodávku a montáž sedaček pro kino Příbram

v Příbrami dne: ve Vlčnově dne; 2/7 5? ' Zeď!

Objednatel: 17 533_1515 Zhotovitel:

HOKO'VH s.r.o.

se? si VLČNOV
sss

lČO: 269 18362
©

...ale-..Qškřgíggař

Město Příbram .r.o.

Ing. Jindřich Vařeka, starosta íng_Vladislav Hrubeš, jednatel

“__,- . \
.? :_-"'._ ___—= I.“ \ll

.“ “:.-ít _ =,

I—\_ .. ...“-Í , .. ,._,_ _;Alll

_ 7



HOKO-VH s.r.o. | 687 61VLCNOV 6-66 |

,' E-mail: hoko—vh©wo.cz http: www.hoko-vh.cz

. Odbor investic

Ing.Milan Stufka

Věc: Cenová nabidka na dodávku a: montáž sedaček pro

KINOPRIBRAM

Zasílám Vám cenovou nabídku na dodávku a' montáž “sedaček pro kino Příbram.

Byl vybrán typ- C 503U se sklopným scdákem.

Celkový počet míst k sezení 259, z toho 249 ks jodnosededel & 5 ks dvou-sedadel.

Popis sedadel typ (3503111

- rozteč křesla dle projektu 550mm

- výška křesla cca 950 mm

- hloubka křesla 470mm

— kovová noha s otočí sedáku a držáky opěradla

— krajové“ uchycení sedáku a'šklopné'ho mechanismu (ne centrální) _

- opěrek — čalouněná padeska + lakovaná tvarovaná deska ze zadní Sosny, _ '

horní hrana lakované desky kryta čalouněním, tloušťka čalounění min.50mm

— sedák — celočalouněný, deska sedáku oolobuk-ová překližka, tlouštka ' "

čalounění min. 100mm

— područka — dřevěná, tvar rovný s vyfrézovaným čelem

_ potahové. látka - ITALVELLUTI, odstín č.220 trnavě modrá \ .

- výplň - rakouský Durén od fy Greiner

— čísla sedáků — bukmrý držák + hliníkové číslo . . _

- čísla řady - bukOVý držák + fosforeskující číslo

— barva kovu: dle vzomíku RAL

- odstín dřevěných částí: přírodní

ll.Llsi'k.-+—.ř'lvl l-Ultl

CENA KŘESEL TYP csoso :

imisto 4.600,-Kč

259míst 1.191.400,- Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceny“ obsahují Výrobu-, dopravu a montáž.

Cona dvojitého křesla “odpovídá ceně “dvou jednoduchých křesel.

Termín dodávky a montáže: prosinec 2016! leden 2017



Nová sedadla salňují |

. použitý materiál sedaček splňuje požárně bezpečnostní normu V rozmezí třídy Al—D

- dřevěné lakované díly splňují normu ČSN EN 13501 -l+Al :2-010 klasifikace reakce “na oheň: D-s.l,d0

. požární odolnost - kombinace látky a výplně vyhovuje normě ČSN EN 10212 zkouška plamenem

- sklápěcí mechanismus křesla “musí vyhovovat požadavku Stanoveném normou

ČSN EN “1 mar-12009 _ pohyblivé části o křeslo nevytváří riziko úrazu při sklápění sedáku

|

|

. otoče se'dáků uložené v uzavřené kovové misce (otoč na pouzdře ZPVC, krajní polohy utlumeuy pryží,

tichý chod, sklápění zkrumou pružinou) — nehrozí“ nebezpečí'sld'ípnutí prstů ruky - tyto otoče jsou

chráněny pn'ímýslovým vzorem

- celková konstmkee křesel vylučuje nebezpečí skřípnutí noh zezadu. pod opěrákem |

. z hlediska životnosti sedaček jsou použity kvalitní těžce hořlavé studené pěny typu KF 4550 pro sedák & _

KF 2530 "pro opěrák |

S pozdravem IngHruboš Vladislav

jednatel

Vlčnov 12.9.2016

|

|

|

. . . .. l

nom OááarňtámaaLB SleTGIiz-GBŘCZHC jaímdrgmiáwmtršnmm Dire:mam ;'

Dům ůú 15mm) lemcmcenomwsmem nonummy—„mmmm Fax mem |

|


